
f lfr  Horní 
V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 1 2 2 -O M I/ 2 0 2 0

Dodatek č.1

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupen:

Město Horní Slavkov

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

00259322

CZ00259322

Česká spořitelna a.s.

19-862175349/0800

Alexandr Terek, staros^ěrnetesníniin*...... ................................ '

Smlouvě scfivátena usnesen»n...8.Í1..
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) Datum zvěčněn smlouvy..........................

3  Finanční krytí • podpis sp i. rozpočtu ■

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o. a podpis osooy nivtcnou sprâ st M tT  0
9 ^ ' <3. 03.4

se sídlem / místem podnikání: Zahradní 769, 357 31 ffórřííi:Síá^Kíbv

IČO: 242 37 451

DIČ: CZ24237451

bankovní spojení: číslo účtu: KB a.s., č.ú. 107-458284027/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Plzni oddíl C, vložka 28570 

zastoupena (v případě obchodní firmy): Jaroslav Lapeš, jednatel

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „občanský zákoník“) tento:

Dodatek č.1 smlouvy o dílo na realizaci stavby

Stavební úpravy kuchyně MŠ u Sluníčka, Dlouhá 620/1 -
stavební práce“

Stránka 1 z 3



^  Horní 
V  Slavkov

číslo smlouvy ti objednatele: 1 2 2 -O M I/ 2 021

Preambule

Změna rozsahu díla je nezbytná zejména s ohledem na nové skutečnosti, které vyvstaly v průběhu jeho 
realizace s ohledem na stavebně technický stav budovy a některých odkrývaných konstrukcí. Tyto práce 
bylo zapotřebí provést, tak aby byla kuchyň dokončena a mohla se užívat. Vzhledem k rovinnosti a stavu 
omítek nebylo možné provést opravy pouze v 10ti %, které byly uvažovány v původním rozpočtu. Nerovnost 
stěn se promítla i do srovnávání stěn pod obklady. Po zaměření podlah bylo zapotřebí většího vyrovnáni 
vrstev podlah, než bylo původně uvažováno. Oproti projektu musel být vystrojen nový rozvaděč s větším 
příkonem. V projektu byl příkon špatné spočten, byl nižší, než je zapotřebí. A požadavky (normy) na 
vystrojení v letošním roce jsou opět pozměněny, bylo zapotřebí tedy aktualizovat, aby bylo možné dostat 
revizi elektroinstalace. Vzhledem ke stavu stropu bude strop proveden z SDK, místo provádění opravy 
štuků. Opravy stropů jsou v méně pracích. SDK je v přípočtech. Výměna dvířek nákladního výtahu nebude 
provedena, jelikož by nemusely být následně vhodné při případné rekonstrukci výtahu, který již také 
dosluhuje. V místnosti pro kuchařky bude proveden vinyl, místo dlažby, na žádost personálu kuchyně. 
Provedeno bylo zaměření a upravení položek dle skutečně provedených výměr, proto se některé položky 
lehce liší v počtu oproti projektu.

Článek I.
Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění smlouvy o dílo tak, že 
zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži 
dle rozpočtu více a méně prací č.1 uvedeného v příloze tohoto Dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

Článek II.
Cena díla

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5 „SOD“ takto: 

Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

Dílčí cena Dodatku č. 1 315 983,24 Kč bez DPH
Cena díla dle původní SOD 3 050 492,58 Kč bez DPH
Cena celkem za provedeni díla 3 366 475,82 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ostatní ujednání „SOD", která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti v původním 
znění.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku smlouvy není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní 
strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo 
předmět obchodního tajemství.

Stránka 2 z 3



^  Horní
V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele .1 2 2 -O M I/ 2 0 2 1

Nedílnou součást tohoto Dodatku smlouvy tvoří přílohy tohoto Dodatku smlouvy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby -  vícepráce a méněpráce

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku této smlouvy a prohlašují, že si Dodatek přečetly, sjeho 
obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl 
uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého 
oprávněného zástupce.

V Horním Slavkově dne. V Horním Slavkově dne

—  MĚSTO 
"  HORNÍ SLAVKOV

Za objednatele za zhotovitele

Alexandr Terek, starosta Jaroslav Lapeš, jednatel

Stránka 3 z 3



SOUPIS PRACÍ - odpočty rekapitulace

Stavba:
Stavební úpravy kuchyně MŠ U Sluníčka, Dlouhá 620/1, Horní Slavkov

Objekt:
01 - Stavební část

Místo Horní Slavkov, Dlouhá 620/1 Datum: 29.11.2019

Zadavatel: Město horní Slavkov Projektant: CENTRASTAV s.r.o
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovate Michal Kubelka

1 Odpočty stavební část 136 496,93
2 odpočty ZTI 5 312,00
3 Přípočty - viz samostatný rozpočet 457 792,17

Celkem odpočty/přípočty 315 983,24



Kód: 20210726
Stavba: Stavební úpravy kuchyně ÍVIš U sluníčka Horní Slavkov - přípočty

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Slavkov Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Horní Slavkov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
HL Bohemia s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jaroslav Lapeš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 457 792,17

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 457 792,17 96 136,36

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 553 928,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20210726

Stavba: Stavební úpravy kuchyně Mš U sluníčka Horní Slavkov - přípočty

Místo: Horní Slavkov Datum:
Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

26.7.2021 

Jaroslav Lapeš

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

20210726 Stavební úpravy kuchyně Mš U sluníčka Horní 
Slavkov - Dříoočtv

457 792,17 553 928,53

457 792,17 553 928,53

Strana 2 z 2



Stavba:

Stavební úpravy kuchyně Mš U sluníčka Horní Slavkov - přípočty

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo: Horní Slavkov

Zadavatel:
Město Horní Slavkov

Zhotovitel:
HL Bohemia s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Jaroslav Lapeš

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.7.2021

Cena bez DPH 457 792,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 457 792,17 21,00% 96 136,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 553 928,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy kuchyně Mš U sluníčka Horní Slavkov - přípočty

Místo: Horní Slavkov Datum: 26.7.2021

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o. Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 457 792,17

HSV - Práce a dodávky HSV 189 858,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 795,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 153 776,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 495,60

997 - Přesun sutě 1 966,52

998 - Přesun hmot 14 824,35

PSV - Práce a dodávky PSV 267 933,48

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 954,81

713 - Izolace tepelné 4 044,29

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 257,75

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 487,63

741 - Elektroinstalace - silnoproud 108 413,00

763 - Konstrukce suché výstavby 55 842,24

767 - Konstrukce zámečnické 5 421,58

776 - Podlahy povlakové 10 452,90

781 - Dokončovací práce - obklady 50 344,34

783 - Dokončovací práce - nátěry 10 097,41

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 617,53

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy kuchyně iV!š U sluníčka Horní Slavkov - přípočíy

Místo: Horní Slavkov

Zadavatel: Město Horní Slavkov
Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Datum: 26.7.2021

Projektant:
Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 457 792,17

D HSV Práce a dodávky HSV 189 858,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 795,95
21 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,064 4 540,00 290,56

pp
w

Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou 
1,6*0,4*0,1 0,064

20 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované 
do připravených otvorů t 0,103 34 279,00 3 530,74

PP

w
w

Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez
zazděni hlav č. 14 až 22
1140 nad dveře do strojovny
4*1,8*14,3/1000 0,103

13 K 342272225.X LA Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu 
tl 100 mm m2 5,625 458,00 2 576,25

PP
w
w

Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm
"mezi m.č. 106 a 108
2,25*2,5 5,625

22 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 0,320 1 245,00 398,40.

pp
w

Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na 
maltu, výška stojiny do 200 mm 
1,6*0,2 0,320

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 153 776,27
26 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmotv m2 4,095 194,00 794,43

pp
w
w

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů
3,15*1,3
"schodiště"

4,095

21 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušřkv do 3 mm m2 4,095 135,00___ 552,83

PP

w
w

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných
konstrukcí stropů rovných
3,15*1,3
"schodiště"

4,095

32 K 612142001 Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmotv m2 15,750 166,00 2 614,50

pp
w
w
w

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stén
1,3*2,5
3,150*2,5*2
"Schodiště"

3,250
15,750

35 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 15,750 175,00 2 756,25

pp

w
w
w

Potažení vnilřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci
stěn
1,3*2,5
3,150*2,5*2
"schodiště"

3,250
15,750

30 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 28,000 179,00 5 012,00

pp

w
w

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn 
"srovnání špalet u dveří"
0,5*2*4*7 28,000

1 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušfkv ručně m2 42,000 64,40 2 704,80

pp

w

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek 
k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky pres 10 
mm stěn 
28*1,5 42,000

2 K 612325413 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochv do 50% m2 410,111 245,00 100 477,20

pp
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

3 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 12,800 49,20 629,76

pp

w
w

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace 
nanášená ručně stěn 
"anglický dvorek”
0,7*2*2 2,800

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w

2,5*2*2 
Součet

10,000
12,800

4 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmotv m2 12,800 195,00 2 496,00

PP

w
w
w
w

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn 
"anglický dvorek"
0,7*2*2 
2,5*2*2 
Součet

2,800
10,000
12,800

5 K 631311135 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na orostředí tf. C 20/25 m3 4,682 3 490,00 16 340,18

pp

w
w

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes
120 do 240 mm tr. C 20/25
"vyrovnání výšky podlahy m.č. 116,117,118"
(9,92+9,92+11.37)*0,15 4,682

6 K 631312121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 4 m2 tloušťkv do 80 mm m3 3,983 3 726,00 14 840,66

pp

w
w

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez
potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm
první vrstva betonáže rýh kanalizace - na ní přijde tekutá
izolace
3,983 3,983

7 K 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení 
povrchu m3 4,682 245,00 1 147,09

pp Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazenim, 
mazanina tl. přes 120 do 240 mm

8 K 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu 
soodní vrstvy před vložením výztuže m3 4,682 74,30 347,87

PP
Příplatek k cenám mazanin za strženi povrchu spodní vrstvy mazaniny 
lati před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny 
přes 120 do 240 mm

41 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari * 0,123 24 900,00 3 062,70
PP
w
w

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 
"vyrovnání výšky podlahy m.č. 116,117,118" 
(9,92+9,92+11,37)/6*1,3*18,2/1000 0,123

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 495,60
9 K 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 

MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,600 826,00 495,60

PP

w
w

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm 
'Vybourání stoupaček dle rozhodnutí investora"
2,5*0,3*0,2*4 0,600

1 10 K 971052261 Vybourání nebo prorážení otvorů v ZB příčkách a 
zdech Dl do 0,0225 m2 tl do 600 mm kus 8,000 1 500,00 12 000,00

pp

w
w
w
w
w

Vybourání a proráženi otvorů v železobetonových příčkách a zdech 
základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm

rozšíření otvorů pro osazení zárubní a úprava výšky otvorů 
7
"otvor pro usazení překladů do strojovny"
1
Součet

7.000

1.000 
8,000

D 997 Přesun sutě 1 966,52
90 K 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot t 1,864 86,00 160,30

pp Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

89 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot přcH 
budovy v do 6 m ručně t 1,864 425,00 792,20

pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

91 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,864 194,00 361,62

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

92 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 46,600 8,00 372,80

PP

w

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km 
1,864*25 46,600

93 K 997013602
Poplatek za uložení na skládcě^skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
0101 ____  . .. . _

t 1,864 150,00 279,60

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
01
1,864w 1,864

D 998 Přesun hmot 14 824,35
97 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 32,943 450,00 14 824,351

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 267 933,48

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 954,81

11 K 711111012 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem tekutou leDenkou m2 16,050 21,00 337,05

PP

w

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na 
ploše vodorovné V nátěrem tekutou lepenkou 
(5,4+2,55+2,55+1,5+2.8+27+1,5+3,85+5,5+3.75)*0,5 16,050

I
12 M 24551030

stěrka hydroizolační dvousložková cemento- 
oolvmerová vláknv wztužená oroti zemní vlhkosti kg 16,050 63,70 1 022,39

PP stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny 
vyztužená proti zemni vlhkosti

13 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátěrem oenetračním m2 12,800 22,00 281,60

PP

w
w

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na
ploše svislé S nátěrem penetračním
Světlík
12,8 12,800

14 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,004 48 300,00 193,20
PP
w

lak penetrační asfaltový
12,8*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,004

15 K 711113125
Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studená těsnicí 
hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované 
živičné emulze

m2 12,800 389,00 4 979,20

PP

w
w

Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé 
S těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice

"světlík"
12,8 12,800

16 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 12,800 117,00 1 497,60

PP

w
w

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše
svislé S
"světlík"
12,8 12,800

17 M
t5l7UJUZZ^f6¥7Lm~
Q EURO-IPA V60 S35 (role/10m2) m2 15,629 95,59 1 493,98

PP
w

EURO-IPA V60 S35 (role/10m2)
12,8*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 15,629

18 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
olvnům v obiektech vvškv do 6 m t 0,151 992,00 149,79

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě. vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 713 Izolace tepelné 4 044,29

19 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, oásů. dílců, desek m2 12,800 163,00 2 086,40

PP Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dild, bloky 
{izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

20 M 28376440
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
oovrch 300kPa tl 50mm

m2 13,440 139,00 1 868,16

PP

w

deska z polystyrénu XPS. hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 
50mm
12,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,440

21 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do6m t 0,097 925,00 89,73

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 257,75
22 K 721110806 Demontáž potrubí kameninové do DN 200 m 12,000 111,00 1 332,00

PP

w

Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo
kyseiinovzdomých přes 100 do DN 200
4*3 12,000

23 K 721173401.OSM Potrubí kanalizační HT-Systém svodné DN 110 m 12,000 493,00 5 916,00
PP Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 110

24 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m t 0,015 650,00 9,75

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 487,63

16 K 735164511 Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky 
tělesa do 1500 mm kus 1,000 212,00 212,00

PP

w
w

Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm

žebřík na stěnu v m.č. 111 
1 1,000

25 M
KRD.KLM070045
00E10

těleso trubkově přímotopné KORALUX UNEAR MAX- 
E. 690x450mm. 20014/

kus 1,000 4 099,95 4 099,95

PP
těleso trubkové přímotopné KORALUX LINEAR MAX-E, 690x450mm, 
200W

26 K 735221811 Demontáž registru trubkového hladkého DN 50 délka 
do 3 m iednoDramennv kus 1,000 160,00 160,00

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Demontáž registrů z trubek hladkých DN 50 stavební délky do 3 m, o 
počtu pramenů registru 1

27 K 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m t 0,014 1 120,00 15,68

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 108 413,00
28 K 741120005 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 

mm2 ood omítkuin a p ř. CY1
m 65,000 399,00 25 935,00

PP

w
w
w
w
w
w

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončeni uložených pod 
omítku plných a laněných (např. CY). průřezu žíly 25 až 35 mm2 
"zřízení přípojky pro budoucí nákladní výtah"
15
"zřízení přípojek pro vystrojení ostatních neupravovaných
místností
50
vše včetně stavebních přípomocí 
Součet

15.000

50.000

65.000

29 K 741210201 Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole 
do 200 ka kus 1,000 46 599,00 46 599,00

PP

w
w
w

Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů 
dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 200 kg 
"Úprava rozvaděče dle platných norem" 
rozšíření pro připojení výtahu a rezervy pro další napojení 
1 1,000

30 K 741240001 Montáž příslušenství rozvoden - přezbrojení 
elektroměrného rozvaděče kus 1,000 35 879,00 35 879,00

PP

w
w

Montáž ostatního příslušenství rozvoden kabelových vývodek do 
rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zhotoveni otvorů 
D do 42 mm
"Nový elektroměrový rozvaděč na vstupu do objektu"
1 1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 55 842,24
31

l
K 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 

konstrukcí opláštění iednoduché m2 5,625 75,00 421,88
PP

w
w

Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 
ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché 
"mezi m.č. 106 a 108 
2,25*2,5 5,625

32 K 763131431.KNF
SDK podhled D 112 deska 1xRÉĎ PIANO (ĎF) 12,5 
bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, REI 
do 90

m2 76,450 708,67 54 177,82

PP

w
w

SDK podhled D 112 deska 1xRED PIANO (DF) 12,5 bez izolace 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UO, REI do 90 
m.č. 102,103,104,105,106,107,108 
39,72+3,75+1,5+10,8+5,74+7,14+7,8 76,450

33 K 998763100 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 
6 m t 1,053 1 180,00 1 242,54

PP
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6 m

D 767 Konstrukce zámečnické 5 421,58
34 K 767590110 Montáž podlahového roštu svařovaného kg 25,000 30,20 755,00

PP Montáž podlahových konstrukci podlahových roštů, podlah 
připevněných svařováním

35 M 55347011 rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 
30/3mm 500x1 OOOmm kus 2,600 1 774,00 4 612,40

PP rošt podlahový lisovaný žárové zinkovaný velikost 30/3mm 
500x1 OOOmm

36 K 998767101 Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,043 1 260,00 54,18

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 776 Podlahy povlakové 10 452,90
37 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 7,140 42,00 299,88

PP
w
w

Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového 
m.č. 107

L i l  _ _ ______ 7,140

38 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 7,140 200,00 1 428,00

PP

w
w
w

Moniáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním
lepidlem
m.č.107
m.č. 107
7,14 7,140

39 M 28411051
dílce viny lově tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, 
úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, 
R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1. bez ftaiátů

m2 7,854 981,00 7 704,77

PP
dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída 
zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1. bez 
ftaiátů

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 7,14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,854

40 M 28411051a
dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, 
úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, 
R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 0,109 981,00 106,93

PP

w

dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída 
zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez 
ftalátů
0,99*0,11 'Přepočtené koeficientem množství 0,109

41 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 0,900 141,00 126,90
PP
w
w

Montáž lišt přechodových šroubovaných 
0,9
"kancelář'

0,900

42 M 55343124 profil přechodový AI vrtaný 30mm bronz m 1,020 108,00 110,16
PP
w

profil přechodový AI vrtaný 30mm bronz 
1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,020

43 K 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 9,900 66,60 659,34
PP
w
w

Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezáni 
9,9
"kancelář'

9,900

44 K 998776101 Přesun hmottonážní pro podlahy povlakové v 
obiektech v do 6 m t 0,036 470,00 16,92

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 50 344,34
45 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 187,513 140,00 26 251,82

PP

w
w

Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm
187,513
"srovnání stén pod obklady"

187,513

46 K 781151041 Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každv další 1 mm Dřeš tl 3 mm m2 562,539 41,10 23 120,35

PP

w

Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm 
187,513*3 562,539

[47 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
obiektech v do 6 m « 1,659 586,00 972,17

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 097,41
164 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením m2 7,560 265,00 2 003,40

PP
w
w

Odstraněni nátěrů z omitek opálením s obroušením
3,15*1,2*2
Schodiště

7,560

168 K 783827121 Olejový nátěr stěn m2 7,560 295,00 2 230,20

PP

w
w
w

Krycí (ochranný) nátěr omitek jednonásobný hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akryiátový

3,15*1,2*2
3,15*1,2*2
Schodiště

7.560
7.560

48 K 783906851 Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením m2 7,020 58,30 409,27
PP
w
w
w
w

Odstraněni nátěrů z betonových podlah obroušením
schodiště
1,3*0,15*12
1,3*0,3*12
Součet

2,340
4,680
7,020

49 K 783932171 Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou 
stěrkou tloušťkv do 3 mm

m2 7,020 190,00 1 333,80

PP

w
w
w
w

Vyrovnáni podkladu betonových podlah celoplošně, tloušťky do 3 mm
modifikovanou cementovou stěrkou
schodiště
1,3*0,15*12
1,3*0,3*12
Součet

2,340
4,680
7,020

50 K 783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových 
oodlah m2 7,020 129,00 905,58

PP

w
w

Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo
gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový
7,02
Schodiště

7,020

51 K 783937151 Krycí jednonásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr 
betonové podlahv m2 7,020 458,00 3215,16

PP

w
w

Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový 
vodou ředitelný
'protiskluzový nátěr schodiště"
7,02 7,020

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 617,53

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 
m m2 15,750 33,70 530,78

PP
w
w

Oškrabáni malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m
1,3*2,5
3,150*2,5*2

3,250
15,750

170 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 15,750 17,00 267,75

PP

w
w

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m 
1.3*2,5 
3,150*2,5*2

3,250
15,750

171 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 15,750 52,00 819,00

PP Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bilé 
za mokra otěruvzdomé výborné v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 8 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
#ODKAZ!

#ODKAZ!

Místo: #ODKAZ! Datum: #O D KAZ!

Zadavatel:
Uchazeč:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Projektant: #O D KAZ! 
Zpracovate #O D KAZ!

-  5 312,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena
celkem
[CZK]

Cenová
soustava odpočty

Náklady soup isu celkem 0,00
D HSV Práce a dodávky HSV 0,00 množství cena zůstatek cena
D 997 Přesun sutě 0,00

1 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístěni

t 0,144 83,20 11,98 CS ÚRS 
2019 02 -

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceno platí i pro překládání p ň  lomené dopravě.
2. Cenu nelze použit při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,144 187,00 26,93 CS ÚRS 
2019 02 -

PSC

Poznámka k souboru cen
í. Délka odvozu suti je  vzdálenost od místa naloženi suti na dopravili prostředek až po 
místo složeni na určeně skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni sub na skládku nebo meziskládku.
3 Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem 
silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4 Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

t 3,600 8,16 29,38 CS ÚRS 
2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je  vzdálenost od m i sta naložení suti na dopravní prostředek až po 
místo složeni na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo mozisldádku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem 
silniční dopravy (i  prostřednictvím kontejnerů).
4 Odvoz suti z  meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

w 0,144*25 3,600 -

4 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

t 0,144 23,00 3,31 CS ÚRS 
2019 02 .



Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je  doporučeno upravit podle aktuálních cen místné 
příslušné skládky odpadů.
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je  započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb
4 Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni 
stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

d  PSV Práce a dodávky PSV 0,00
d____ 721_______Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

5 K 721 -X1 Demontáž stávajících rozvodů kanalizace vč. likvidace - rozsah dle PD soubor 1,000 3 200,00 3 200,00

6 K 721210813 Demontáž kanalizačního poslušenství vpustí podlahových z 
kyselinovzdorné kameniny DN 100 kus 3,000 439,00 1 317,00 CS ÚRS 

2019 02

7 K 721290821 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní 
kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,089 146,00 12,99 CS ÚRS 

2019 02

8 K 721173401.
OSM Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 110 m 44,000 1 068,00 46 992,00

9 K 721173402.
OSM Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 125 m 12,000 330,00 3 960,00

10 M VMP. 20356 číslici kus kanalizace plastové KGRE DN 125 kus 2.000 282.00 564.00

11 M 28611521 přechod kanalizační PVC litina-plasl DN 125 kus 2,000 104,00 208,00 CS ÚRS 
2019 02

12 K 721174043.
OSM Potrubí kanalizační připojovací HT-Systém DN 50 m 18,000 348,00 6 264,00

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 

PSC 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňuji cenami
souboru cen 722 1 8 -.. Ochrana potrubí, části A 02

13 K 721174044.
OSM Potrubí kanalizační připojovací HT-Systém DN 75 m 16,000 401,00 6 416,00

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od  střešního vtoku po ůtsticí kus.
2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňuji cenami 
souboru cen 722 16 -.. Ochrana potrubí, části A 02.

14 K '721174045.
OSM Potrubí kanalizační připojovací HT-Systém DN 110 m 1,000 493,00 493,00

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po číslici kus.
2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňuji cenám; 
souboru cen 722 18- .  . Ochrana potrubí, části A 02.

15 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedeni a upevnění odpadních výpustek 
DN 50 kus 18,000 64,00 1 152,00 CSÚRS 

2019 02



Poznámka k souboru cen:
1. Cenami lze oceňoval i  vyvedeni a upevněni odpadních výpustek ke strojům a 
zařízením.
2. Potrubí odpadních výpuslek se oceňuji cenami souboru cen 721 17-. . Potrubí 
z plastových trub. části A 01.

16 K 721194107 Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 70 kus 2,000 78,00 156,00

CSÚRS 
2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami lze oceňovat i vyvedeni a upevněni odpadních výpustek ke strojům a 
zařízením.
2. Potrubí odpadních výpustek se oceňuji cenami souboru cen 721 17-. . Potrubí 
z plastových trub, části A 01.

17 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 100 kus 7,000 96,00 672,00 CS ÚRS 

2019 02
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami lze oceňovat i  vyvedeni a upevněni odpadních výpuslek ke strojům a 
zařízením.
2. Potrubí odpadních výpustek se oceňuji cenami souboru cen 721 17-. Potrubí 
z plastových trub. části A 01.

18 K 721211422
Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 
138x138 s izolační soupravou kus 3,000 2 136,00 6 408,00 CS ÚRS 

2019 02

19 K 721-X2
D+M Podlahový žlab nerez s izolační soupravou, odpad DN 100 - spec. 
dle PD kus 1,000 12 000,00 12 000,00

20 K 721-X3 D+M Gula nerez 350x350mm s izolační soupravou kus 1,000 2 800,00 2 800,00

21 K 721-X6 D+M Nerezový podstolový lapák tuků V=30l kus 1,000 8 000,00 8 000,00

22 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 91,000 18,00 1 638,00 CSÚRS 
2019 02

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V ceně •0123 neni započteno dodáni média: jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.

W  44+12+18+16+1 91,000

23 K 721-X5 Ostatní nespecifikované materiály a práce soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

24 K 721-x4 Stavební přlpomoc - vysekání rýh a prostupů, hrubé začitění (práce 
související s podlahami jsou zahrnuty ve stavební části)

soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

25 K 998721201
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1 037,239 1,34 1 389,90 CSÚRS 
2019 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají 
tehdy, pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební dil. Do této hmotnosti se 
započítává i  hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet

PSC přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtově
náklady za celý stavební d il včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace. Ij. za ztížených 
podmínek, lze použit pouze pto hmotnost matenálu. která se tímto způsobem skutečné 
přemisťuje.

D 722 Zdravotechn ika - vnitřní vodovod 0,00

26 K 722-xl Demontáž stávajících rozvodů vodovodu vč. likvidace - rozsah dle PD soubor 1,000 3 200,00 3 200,00



27 K 722-X2 Napojení na stávající rozvody vodovodu kus 6,000 400,00 2 400,00

28 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 X 2,8 m 90,000 238,00 21 420,00 CS ÚRS 

2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -4001 až -4088 jsou započleny náklady na montáž a dodávku potrubí a 
tvarovek.

29 K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 m 52,000 289,00 15 028,00 CS ÚRS 

2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen.
1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a 
tvarovek.

30 K 722174004 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 m 10,000 342,00 3 420,00 CS ÚRS 

2019 02
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -4001 až -408S jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a 
tvarovek.

31 K 722181231
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do m 90,000 54,00 4 860,00 CS ÚRS 

2019 0213 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Poznámka k  souboru cen:
PSC 1 . V conách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodáni tepelné izolačních trubic.

32 K 722181232
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do m 62,000 66,00 4 092,00 CS ÚRS 

2019 0213 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

Poznámko k souboru cen:
PSC 1. V cenách -1211 až -1256 Jsou započteny i náklady na dodáni tepelně izolačních hubic

33 K 722220112 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4 kus 4,000 206,00 824,00 CS ÚRS 
2019 02

PSC

Poznámka k  souboru cen:
1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek.
2. V cenách -0111 až -0122 je  započteno i  vyvedeni a upevnění výpustek.

34 K 722220122 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4 pár 18,000 414,00 7 452,00 CS ÚRS 
2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek.
2. V cenách -0111 a ž -0122 je  započteno i vyvedeni a upevněni výpustek.

35 K 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 152,000 15,00 2 280,00 rCS ÚRS 

2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen.
1. Cenami se oceňuji dílci zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším 
pracovním postupu zakryto nebo se stane nepostupným
2. Cenami nelze oceňovat celkově zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.
3. V cenách je  započteno i  dodáni vody. uzavřeni a zabezpečeni konců pohubí
4. V cenách -0234 a -0237je  započteno i dodáni desinfekčního prostředku.

36 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 
desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 152,000 13,00 1 976,00 CS ÚRS 

2019 02



Poznámka k souboru cen:
1. Cenami se oceňuji d i l i i  zltoušky těsnosti vodcvodnlho potrubí, které bude v dalším  
pracovním postním zakryto nebo so stane nepřístupným.

PSC 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí.
3. V cenách je  započteno i dodání vody. uzavření a zabezpečení konců potrubí.
•I. V cenách -0234 a -0237 je  započteno i  dodáni desinfekčního prostředku

37 K 722-X4 Ostatní nespecifikované materiály a práce soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

38 K 722-X3 Stavební přípomoc - vysekáni rýh a prostupů, hrubé začítění soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

39 K 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1 236,734 1,00 1 236,73 CS ÚRS 
2019 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají 
tehdy, pokud je  možné určit hmotnost za celý stavební clil. Do této hmotnosti se 
započítává I hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet

PSC přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové
náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun piováúéný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, kteiá se tim to zpúsotiem skutečně 
přemísťuje.

D 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty 0,00

40 K 725110814 Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních soubor 1,000 134,00 134,00 CS ÚRS 
2019 02

41 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000 104,00 104,00 CS ÚRS 
2019 02

42 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 1,000 64,00 64,00 CS ÚRS 
2019 02

43 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovaci předměty 
jednoduchých

kus 1,000 11,00 11,00 CS ÚRS 
2019 02

44 K 725590811 Vnitrostaveništnl přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 
zařizovacich předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

t 0,055 1 048,00 57,64 CS ÚRS 
2019 02

45 K 725112182 Zařízeni záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý soubor 1,000 4 664,00 4 664,00 CS ÚRS 
2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1351.-1361 není započten napájecí zdroj.
2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.

46 K 725211602 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 
šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm

soubor 5,000 2 960,00 14 800,00 CS ÚRS 
2019 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1601 až -9104 je  započteno i  dodáni kulových uzávěni (roháčků) a sifonu.
2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, stopu, skříňky,..) jsou použity kulové 
uzávěry a sifon s celokovovým designem.

PSC 3. V cenách-1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodáni desky, tyto se
oceňuji cenami 766693411 až 766693422
4. V cenách-4112-14. -4141-43. -4151-56. -4161-63. -4211. 21. 31. není započten 
napájecí zdroj

47 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 5,000 1 456,00 7 280,00 CS ÚRS 
2019 02



PSC
Poznámka k  souboru cen
1. V cenách -2654. 56, -9101-9202 neni započten napáječi zdroj

48 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 kus 5,000 237,00 1 185,00 CS ÚRS 
2019 02

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je  rozhodující vnější průměr připojovací trubky.
2. V cenách je  započteno i  propojeni zápachově uzávěrky s odpadni výpustkou.
3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou 
započteny v cenách zaiizovacich piedrnětů.
4. Pfechodově tvarovky pto připojení k  armaturám se oceňuji samostatně cenami souboru 
cen 722 22-..

49 K 725241532 Sprchové vaničky keramické čtvrtkruhové 900x900 mm soubor 1,000 5 312,00 5 312,00 CS ÚRS 
2019 02

PSC

Poznámka k  souboru cen:
1. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na podezdívky vaniček, 
tyto se oceňuji cenami 27S 23-11.. Podezdívka (základ) cihelná
2. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na obezdivky vaniček, 
tyto se oceňuji cenami 346 24-43.. Obszdivka koupelnových van
3. V ceně -1901 nejsou započteny náklady na dodáni sprchové vaničky

50 K 725244813
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové 
rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, 
vstup z oblouku, navaničku 900x900 mm

soubor 1,000 7 864,00 7 864,00 CS ÚRS 
2019 02

PSC
Poznámka k  souboru cen:
1. V cenách -4904-4907 nejsou započteny náklady na dodáni sprchových dveři a zástěn.

51 K 725841312 Baterie sprchové nástěnné pákové s příslušenstvím soubor 1,000 880,00 880,00 CS ÚRS 
2019 02

PSC
Poznámka k  souboru cen:
1. V cenách -1353-54 nem započten napáječi zdroj.

52 K 725865311 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů 
s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 kus 1,000 606,00 606,00 CS ÚRS 

2019 02

PSC

Poznámka k  souboru cen:
1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je  rozhodující vnější průměr připojovací trubky.
2. V cenách je  započteno i propojeni zápachové uzávěrky s odpadni výpustkou.
3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokttd jsou  
započteny v cenách zaiizovacich předmětů
4. Přechodové tvarovky pro připojeni k armaturám se oceňuji samostatné cenami souboru 
cen 722 22-.

53 K 725821325 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 
220 mm soubor 4,000 1 258,00 5 032,00 CS ÚRS 

2019 02
Poznámka k  souboru cen:

PSC 1 , v  ceně -1422 není započten napájecí zdroj.

54 K 725-X3 D+M Závěsná výlevka keramická s mřížkou vč. sifonu kus 1,000 3 600,00 3 600,00

55 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou 
ramínka 300 mm - pro výlevku soubor 1,000 1 728,00 1 728,00 CS ÚRS 

2019 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1422 neni započten napáječi zdroj

56 K 725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 kus 4,000 279,00 1 116,00 CS ÚRS 
2019 02

- 5 312,00



Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je  rozhodující vnější průměr připojovací trubky
2. V cenách je  započteno i propojeni zápachové uzávěrky s odpadni výpustkou.
3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachově uzávěrky, pokud jsou  
započteny v cenách zaňzovacich předmětu.
'i. Přechodové tvarovky pro připojeni k armaturám se oceňuji samostatně cenami souboru 
cen 722 22-..

57 K 725-X1 D+M Napouštěcí baterie kus 1,000 2 000,00 2 000,00

58 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 25,000 176,00 4 400,00 CS ÚRS 
2019 02

59 K 725813112
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 
3/4

kus 10,000 382,00 3 820,00 CS ÚRS 
2019 02

60 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

% 782,370 1,00 782,37 CS ÚRS 
2019 02



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy kuchyně Mé U Sluníčka, Dlouhá 620/1. Horní Slavkov

Objekt:
01 - Stavební část

Místo: Horní Slavkov, Dlouhá 620/1 Datum 29.11.2019

Zadavatel: Město horní Slavkov Projektant: CENTRASTAV 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovat« Michal Kubelka

P č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
ÍCZKI

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava o d p o č ty

Náklady soupisu celkom 1 798 751,99
0 HSV Práce a dodávky HSV 1 039 820,07 m n o ž s tv í ce n a zů s ta te k cena

D 1 Z e m n í p rác e 3 7  4 9 9 ,8 1

1 K 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 m3 13,278 1 420,00 18 854,76 C S Ú R S  
2019 02 . .

PSC
Pozn&mka k sixjOcv« cen.
1 V cenách nejsou zopotleny MhtatSy r».i f.Ktcbycant stavebních l.ondnt.ci o pňpatlni odvéť ilvJrii ptocomitio (statoru

w Kanalizace

w ((4,2+0,57+0,B8+3.77+1,04+5,34+0.33+4,96+0,4+1.8+1.39+1,19+1,03+0.99+1.18+3,51+2.77+5,1+3.Bt)*0,G)*0,5 13.278

2 K 162201201
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 ni z horniny tř. 1 až 4

m3 10,622 191,00 2 028,80 CS ÚRS  
2019 02 .

w 13.278-2.656 10,622 .

3 K 162201209
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostřudku na 
vzdálenost do 10 m z  horniny Příplatek k ceně horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 10 rn

m3 31,866 174,00 5 544,68
CS ÚRS  
2019 02 _

w 10.622*3 31.BC6 _

4 K 167101101 Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 10,622 161,00 1 710,14 CS ÜRS  
2019 02 _

PSC
Pikn&mkn y. sotiboíu ccn
i Ceny -1101. -1151 - l  102. -1152. -1103 1153. poa určeny pro nHláiUni. jJJárMnf <* p/*MA(tAn) na obvyklý napa :  oóvyuětta dopravním prosiieatu Pxr>

5 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nobo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se 
složením bez rozhrnuti z  horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 C00 m

m 3 10,622 214,00 2  273,11 CS ÚRS  
2019 02

PSC
Poz/ íiIni* *  v. neuměni cHn
1. Ceny nebe poulit, pče<leplStý»-S ucftM přemísti výkovek na nudo nepiidirpne eiivjrWym iřep* DWilb» tola pnrnisténl se oceikýe

6 K 162701109
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se 
složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4  na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 169,952 16,00 2  719,23 CS ÚRS  
2019 02

PSC
f'ačňwuX.1 k souboru cen
1 Ceny nelze potři«, pi ccfcpisjne-# prcprkX prcimsut výkope* na místo iKp/istupn* obvyklým dopravním prost/eMimt loto ptemtiifni se oHrtiv»

w 10,622*16 169,952

7 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 10,622 15.00 159,33
C S Ú R S  
2019 02

PSC
Poiiumba *. souNvu cen 
1 Cena -1201 /o vrčena i pro _

8 K 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a  kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 504

t 19,120 166,00 31 73 ,9 2 CS Ú R S  
2019 02

PSC
Poznámko k souboru cm
1 Ceny uvedené v acubeiu coi>Ce po ilohotlO uplavit podto nnslnic/i »Káru»«* _

vv 10,622*1.8 19,120 .

9 K 174102102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sltl objemu do 30 m3 s uložením výkopku vo vrstvách se 
zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 2,656 390,00 1 035,84 C S Ú R S  
2019 02 -

PSC
Poznámka V. souboru cen
l Ceny Jsou určeny pouze pro piiptKty if.3r.inl p/efůiek neb n tiéznycli zprav inýcn;rsk) cli šiti . .

w Kanalizace .
w ((4.2 *0.57+0,88+3,77+1,04+5,34+0.33+4,96+0.4+1,8+1.39+1,19+1.03+0.99+1.18+3.51+2.77+5,1+3.B1)*0,6>*0,1 2.656 _ .

0 3 S v is lé  a  ko m pletn í konstrukce 5 8  8 6 9 ,8 2 . -





w IPN 140

w ((1.3+1.3*1.4*1,4*1,4)*14.3)71000 0.097

21 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na mailu cementovou m3 0.151 4 540,00 685.54
C S  ÚRS  
2019 02

(1.4*0.14)*0.234 

(1,4‘0114)*0.534

Součet

0.C46

0.105

22 K 346244381/
R

Rentováni jednostrarmé v do 200 mm válcovaných nosníků - rabicové pletivo +  obetonováni betonem min. ti. 25m m  z  důvodu 
PO

m2 1.068 1 2 « .0 0 1 329,66 _
W (1,4*1.4-M.3+1.3)*0.14 0.756 . .

zv (1.3*2)*0.12 0.312 . .
vv Součet 1.068 _ _
D 4 V od o ro vn é  ko ns lm kce 2  5 5 5 ,0 7 . _

23 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v  otovřoném výkopu z kameniva drobného téženého 0 až 4 mm m3 2,656 962,00 2 555,07
C S ÚRS 
2019 02 . .

PSC 1 Ceny - 111 r ,i • 113? lze pat vir i  pro zřízeni sbčmých vi wre natí dic.i.vními frubAnnv 
2. V c e n id i-S ill.» -ÍTSZ/scu započteny ir.Ma<iyi>a iuoIjcjopI v/kcptii ťtsiranAho pn zenvtičll pracích . _

w ((4.240.57+0.BB+3.774l,O4*5.34*0.33+4.96+O.4+1.8*1.39*1.t9»1.O3+0.994-t.18+3.51+2.77*5.1*3.air0.6)*0.1 2.656 .
D 6 Ú pravy povrchů, p o d lah y a  o s a z o v á n í výplni 48 1  6 4 1 ,2 5 . _

24 K 611325411 Oprava vápcnocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% m2 150.366 86.00 12 931,48
C S ÚRS 
2019 02 . -

PSC
Poinaint;.» A rcubuxr cen.
1 Pro ccimítnS opravy vmttck plochy <fc> t mZ se pouíyl ceny rcutxirt/cír» ti 1 32-5? Vipcvxicenfe/ifovd ornW-u jt^io«vy«ri mafýcfi plocli . .

w 150,366 150.366 .

25 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-slllkonová nanášená ručně stropů m2 300,732 59.00 17 743,19 C S ÚRS 
2019 02 -  1 7 3 ,5 3 - 1 0  2 3 8 ,3 9 .

w Pod p«tluku 4 pod iluk . .
w 150,366*2 300.732 _ _

26 K 611142001 Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů m2 150,366 194,00 29 17 1,00 C S Ů R S  
2019 02 8 6 ,7 7 -  16  8 3 2 ,6 0 -

PSC
Poznámka A scuiiozu cen-
t V cmíAch -2001 jsou započteny 1 iwllariy na linei . .

27 K 611311131 Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukci stropů rovných m2 150,366 135,00 20 299,41
CS ÚRS  
2019 02 8 6 ,7 7 -  1 1 7 1 3 ,4 1 _

28 K 612325411 Oprava vápenocementovó omítky vnitřních ploch hladké. Eouštky do 20 m m stěn. v rozsahu opravované plochy do 10% m2 431,111 68,00 29 315,55 CS ÚRS 
2019 02 2 1 ,0 0 -  1 4 2 8 ,0 0 -

PSC
Hu.-n.vnA.» A soutxvir CC'i
1, Pro ocenin! opravy omlfeA plochy do i m2 se /taiiSýl ceny senherv cen 6 1 32-52 VApendcenířitiovA ctvHka jednotlivých inniyeři ploch _ _

w 431.111 431.111 . _

29 K 612131100 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stén m2 16,982 63.00 1 069,87 CS ÚRS 
2019 02 . -

w ZtítKvky/vyboorané plochy ■pod ) . _
w (0,88*2.02)*2 3.55D . _
w (1.342+2)*0.15 0.795 . _
vv (0.88+2.02+2.0240.aa+2.0242.02)*0.2 1.968 . .

w <1.884-1.2+1.2)*0.4 1.712 . _
w (0.9B42.0242.02)*0.5 2.510 _
w D.5*0.5 0.250 . _



VY 1.35*1,2 1.G20 .

VV Mezi&oučot 12.410 .

W Ostéru dveří po demontážích z m č. 109 do 114 a jo 114 do 116 _ .

W (0,88*2.1 ♦2,1 )*0.6 3.048 . .

VV (0,88+2,1+2.1 )*0,3 1.524 . .

VY MeBOUCot 4.572 .

W Součet 10.982

30 K 612321121 Omítka vápenoccmentová vnitřních ploch nanášená ručně Jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukci stěn m2 16.982 179,00 3 039,78 C S Ú R S  
2019 02 .

PSC
Par/irtiTVui k cmikkvit e®e
1 Pro oceněni <i jndšcvit omítek v UouHet jádrově ainirt.y’ (v tra 10 riHit i e poltin» piifloiek :<* kozdých dalších I : srpne nfych 5 rrvn.

1 31
K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitrních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 924,760 47.00 43  463,72

C S Ú R S  
2019 02 - 2 1 ,0 0 9 8 7 ,0 0

VY "Pod perlinku“ 560.644 560.644

W *Pcd štuk" 560.644-196.528 364.116 _ .

W Součet 924.760 .

32 K 612142001 Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknítým vtlačením do tmelu stěn m2 560.644 166,00 93 066.90 C S ÚRS 
2019 02 2 1 ,0 0 -  3  4 8 6 ,0 0

PSC
PoZnomia k scubctit cvn
1. Vceniclx -'JOOI jiow započteny inAldadyiw Mr*J . .

w 431.111+16.982 448.093 _ .

w (0.15*2.45*0.15+2.45*2.45*2.45+4.05*4,05*4,05+4,2+3.9*3.0* 1,5*1,5+3.75+3.75+1.5*1,5+1*1+1.3*0.11*2.47 126.341 .

w -(0.7*1.97)*2 •2.758 . .

VV -(0,8*1.97}*7 •11.032 . .

w Součet 560 G44 .

33 K 622143003 Montáž omítkových profáů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 
tkaninou m 137.980 32,00 4 415.36 C S ÚRS 

2019 02

PSC
Pw/wňlu» k sweoiu cen.
f V iwuich }zcv eapnčlcny náklAdy rut menláz pi c<>\j viotntr ticfiyť/vřho moteruíbt
7 1/ m h .I<*!| nm-fll niW IMI/AMIai*. »'- rioWiu+w ivnf.S> řur/l a.. W ’//*»■«« /TA Tr.viTjar v- wO ric~ .

w 0.98+2.02+2.02+1.35+1.2+1.2* 1.35+1.2+1.2*1.36*1,2*1,2*1.35+1.2*1.2+0.88+2.02+2.02+1,2+1 +1+2.4*2+0.4+2.47+2.47*2.47+2.47* 1.2 
♦1.2+0.80+2.02+2.02 50.140 _

w 2.47+2,47+2.47+2.02+2.02+0,88+0.88*-2,02+2.02+D,88+2,02+2.02+0,88+2.02+2.02+2,47+2.47+2,47+2.47+2,47+2.47*2.02+2.02* 1,38+1.3 
B+2.02+2,02 52.750 _ .

w 0.8B+0.8B+0.88+2.02+2.02+Z02+2.02+2.02+2.02+2.47+2.02+2.02+0.88+0.6+0.6+0.6+1.35+1.2+1.2+0.66+2.02+2.02+2.47 35.090 . .
w Součet 137.980 .

34 M 5 9 05 /4 06 lišto rohová P V C  10 /i0cm  s tkaninou 158.677 9.00 1 428 09 CS ÚRS 
20190?

w 137.98*1.15 'Přepočtené koeficientem množství 158.677 .

35 K 612311131 Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn m2 364,116 175.00 63  720,30 C S ÚRS 
2019 02 -  2 1 ,0 0 -  3 6 7 5 ,0 0

36 K 622321141
Omítka vúpcnocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky Jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 
mm štuková stěn m2 3.407 247,00 841,53 CS ÚRS 

2019 02

POC 1 Pio orendni n.nůčoni otnftky v ttouszca jádrově orniřAy přes řii nim r.c pnuly* pfíplmk ;ti kazdycn doltlth I zepototych 5 mm 
i  PixiV.ioi.Vii n spofnvoel \vatvi* stí iXm VqI cmtrnut zoUtioni ten til f3-1 léto (atti kntnw .

W Kolem nového okna v« nvMIlku + zaxdlvke okna v m 6. 101 . .

vv 1.55*1.4 2.170 .

w (1.3+1,2+1.2)*0.16 0.592 _ .

w (1.5+1.4+1,4)*0.15 0.645 . .
w Součet 3.407 . _



37 K 631312141 Doplněni dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v  dosavadních mazaninách m3 3,983 3 726,00 14 840,66

w Základová deska

w 3.983 3.983

38 K 631311125 Mazanina z  betonu prostého bez zvýšených nároků na prostfodf tl. přes 80  do 120 mm tř. C 20/25 m 3 12,457 2 921,00 36 386,90

PSC
Po.viAiril.t k xottiTriu tvn
l. Ctnyiiou icčetn po irwinruřiy A/>tí ifOilwzné iptilzdné). pepf. prtU/xMi. ptViXHtct. vyroxnavoc1 neto odtfáftpci pal palaty, podlahy. ptwnysJova

vv (4,2*1.95)*0,1 0.819

w (0.98*0.6)*0,1 0.059

w (5.4*10.81*0.1 5.832

w -(0.6*0.3)*0. t -0.018

w -(0.6*0.61*0.1 -0.036

w -<(5.4+4,52*0,221*0.151*0.1 -0.152

w (0.88*0.31*0.1 0.026

C S Ú R S  
2019 02

CS ÚRS  
2019 02

W (6.7*81*0.1

W (0.88*0.31*0.1

w -(1.8*0.61*0.1

w (0.88*0.31*0.1

w (5.35*1.51*0.1

w {{0.8*0.451*21*0.'

w (1,3*0.151*0.1

w (0.85*0.151*0.1

vv (0.88*0.151*0,1

w (2.25*2.551*0.1

4.020

0.028

•0.108

0,026

0.803

0,072

0.020

0.013

0.013

0.574

(1.2*3,91*0.1

Součet

0.468

12.457

K 631319012 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazanny přchiazonlm. mazanina tl. přes 80 do 120 mm m 3 12.457 389,00 4 845,77

I  Ceny -9011 o! -9073 l:e paiiiit pto tn.Man.tiY ni
ÍA '.r-" ;y ’■ •cu1"  •'* -Wm ««<« *■»«••»»*»• . natta*. ta ;»*(*>•»« .niran.,,* --------------------------------------------------------------
Příplatek k cenám mazanin za d ržen i povrchu spodní vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev 12,457 117,00 1 457,47
mazaniny přes 80 do 120 mm

J C.'co)'-9P»f t\f. •M?3l:opu\i!>ty*on\a;iu\'i\ym\n tt C IttlO

41 K 631362021

T _ l / f . - j n ' ;  .0,1? 5 r.i » / « . • «  ™ :.Ch, nr^nyi •" - -

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z  drátů typu KARI t 0,872 24 900,00 21 712,80

PSC
Porn.vrtf a A zoubaiu cea 
1 Htíonavů paieittitek plleek sa

w Vrchní mazanina

w {{(12,457* 10)*4,44)*1,3)/1000

w Základová deska

w (((3,9B3*6.67)*4.441*1,31/1000

w SouCal

42 K 632451103 Potěr cementový samonlvelačnl ze suchých směsi tloušťky přes 5 do 10 mm m2 168.913 312.00 52  700,86

CS ÚRS  
2019 02

C S Ú R S  
2019 02

C S Ú R S  
2019 02

C S ÚRS 
2019 02



43 K 634112115 Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výSky 150 mm m 88,190 19,00 1 675,61 C S Ú R S  
2019 02

W  3.90.9*1,2+1.2-0.88*5.35+5.35*1.5-1.3-0.85-1.2+0.45+0.45+0.45+0.45+0.2+2.25+2,25 *2.55*2.55-0,88+0.15+0.15+5.4+5.4+10.8+10.8 01.590

. . .  -1.3-0.8-0.9*0.5*Q.5+0.6+0.6*0,3+0,3 0,8-0,6+3.75+3,75+1-0.7-0,8*0,15*0,15*0.15*0.15* 1.5* 1,5*1-0,7*3,75*0.15+1,5+1,65+3.75-0,0- 
W  0.8 18-500

W  4.2+4.2+0.2+0.2-0.9+0.2 8,100 

W  SouCol 88.190

_
_
_
.

44 K 642942111 Osazováni zárubnl nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy 
otvoru do 2 .5  m2 kus 10.000 232,00 2 320,00 C S Ú R S  

2019 02
rj a;nam.a K soiitonr c+.vi

WC r. Ceny ce ponnr i  pro o u .-m w  jaiuBnl a rar/?»/ oo rř<n z /yetaftoVovwiyWt ditai rap/, pweo<ír«ioircr> /:cďo j*a>zmwqferii AM/4 3«» pw/Jr.V zoufasrv

45 M 55331348 zárubei) ocelová pro M i n i  zdáni a parobe/on 100 tevá/pravá 700 ku  5 1.000 904,00 904 .0 0
CS Ů R S  
2019 02

40 M 55331350 zárubeň ocolovA pro bólnó zdáni a  parabntan 100 lovi/pntvá 800 hus 8 000 921.00 7 3 68 00 C S Ú R S  
2019 02

47 M 55331352 zdtuboň ocelová pro b ů lnó  zdáni o p o ro M o n  lOO hvA^nivA 900 kus 1.000 937,00 937,00
C S Ú R S  
2019 02

48 K 642945111 Osazováni ocelových zárubnl protipožárních nebo protiplynových dvoří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří 
jednokřídlových do 2,5 m2

kus 2.000 3 054,00 6 108,00 C S Ú R S  
2019 02

Pozrumfca A souboru cen
PSC l Ceny/zariveetiypro/tXýXďtvzpinob/noitttlivii /Myjí s nftffuavinlm r. íiíO>n'Av)'ti ̂ H'nr<Ni(Vn *  nftiw+rvM výztuh, m  ínuini io w  /AfeefonovAnbir

49 M 008-X2 zůntbeň ocelová 800x1970mm EW C 230D P3 -  spec dle TZ hus 2.000 1 494.00 2 988.00

50 K G42945112 Osazováni ocelových zárubnl protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří 
dvoukřídlových přes 2 ,5 do 6,5 m2 kus 1,000 3 985,00 3 985,00 C S ÚRS  

2019 02
Foznnmui A souboru cen

PSC | Cenylsouinieny pra Jakýkoliv zpincbprav«tlMti n»pt * uAftrinv.Viiin. í  fVitfodrryinpňya/enim A c M oz«» výztozi. so žabím. fary» ,-oporwuv.aoiV'i.

51 M 006-x l zátubeň ocolovA 13(X)x1970nm\ EW C 230D P3  -  spec dle TZ hus 1.000 2 905.00 2  905.00

D 8 T ru b n í v e d e n i 1 9  5 6 6 ,9 5

52 K 899623151 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v  otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20 m3 7,967 2  456,00 19 566,95
C S Ú R S  
2019 02

Atozfliwm« fr souf/ptu cw>
PSC l  OMoixrvin! xdňra sřoA ve Sto lo rc oreOwe cojxairv icutwu w i) 3 » J  ř-92 VýpW :u ruben i cihelného zdivá sfc* eáift /103 tábore KatXofji)

W  <(4,2+O.57*0.B8*3.77+1.04*5.34+0,33+4,96+0.4+1.8+1,39+1,19+1,03*0,99+1,18*3,51 *2,77+5,1+3,81 )*0,6)*0.3 7,967

_
_

o 9  O s ta tn í kon s tru k ce  a  p rác e , b ourán í 3 4 4  8 8 1 ,3 8 .
53 K 009-X9 Demontáž gastro vybavení - část bude ponechána o Část bude zlikvidována - spec. dle P D  -  cena vč. Skvidace a přesunů soubor 1,000 16 600,00 16 600,00

54 K 977312112 Řezáni stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm m 17,970 3 355,00 60  289.35 CS ÚRS  
2019 02 .

w  Vrchní muanina

W  0.85+1,2+1.38+0,88+0,88+0.88+2.55*2,55+0.6+0.6+0.8+0.8+2+2 17.970

.

.
55 K 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 1GD do 150 mm m 94,360 276,00 26 043,36 C S Ú R S  

2019 02

W  Základová dečko

W  0.6+4.2+4.2+0.57+0.57+0.66+3.77+0.8G+3.77+1.04+1,04+0,6*0.6+5.34+5.34+0.3+0.3+4,96+4.06+0.4+0.4+1.8+1.39+1.19*1,19+1.39* 1.8 63.440 

W  1.03+1.03+0.99*0.99+1,18*1.18*3.52+3.52*0.6+0.6+2.77+2,77+6.09+6,09+0.6+0.6+3.68*3.68 40.920

W  Součet 94.360

.
_
_
.

56 K 965042141 Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 1C0 mm, plochy přes 4 m2 m3 12,609 2 290,00 28 874,61 C S Ú R S  
2019 02

57 K 965042241 Bouráni mazanin betonových nebo z  litého asfaltu tl. přes 100 m m. plochy přes 4 m2 m3 3,983 1 867,00 7 436,26 C S ÚRS  
2019 02 .

W  Základová došku

W  ((4.2*0.57*0.88*3,77+1,04+5.34+0.33*4.96+0.4+1.8*1,39+1.19*1.03+0.99+1.18*3,51+2.77+5.1*3.81)*0.6),0.15 3.983

_
.

58 K 965049111 Bouráni mazanin Příplatek k cenám za bouráni mazanin betonových se svařovanou síti, tl. do 100 mm m3 12,609 1 245.00 15 698,21 C S Ú R S  
2019 02

59 K 965049112 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bouráni mazanin betonových se svařovanou slil, tl. přes 100 mm m3 3,983 1 045.00 4 162,24
C S ÚRS  
2019 02 _



60 K 965081213
Bouráni podlah z  dlaždic bez podkladního lože nebo mazanlny, s jakoukoliv výplni spár keramických nebo xytolitových tl. do 10 
rnm. plochy přes 1 m2

m2 138,390 53,00 7 334,67 C S Ů R S  
2019 02 .

PMrtamfcH k souboru c«ti- 
PSC r OdseLanf sok fíku íc  oceňuje cenorm sot/ticvi/ con sJUi DB _ _

61 K 965081611 Odsekáni sokllků včetně otlučeni podkladní omítky až na zdívo rovných m 30,400 25.00 760,00 C S ÚRS  
2019 02 . .

W  2,8*2.8-*2.55+2.55-0.8+3.9+3,9+2,S5+2.55+3.9+3.9+1.5+1.5-0.8-O.B-0,8-0,8 30.400 _ .

62 K 968072455 Vybouráni kovových rámů oken s  křídly, dveřních zárubnl. vrat, stěn, ostěnl nebo obkladů dveřních zárubnl. plochy do 2  m2 m2 8,668 243,00 21 0 6 ,3 2
C S ÚRS  
2019 02 _ .

1 V cťn&Vi -22-W »1 - Í559/«m/  íjpacfeni1 1 rr/iMaify na vyrašen» křidel
2 Cenou -2G41 i f  occmijc i \‘,tx>urán) nosní oo<->oiv# Aořwrrulco rvo .•iťiola/ťr-iw/.í príeky

W  (0.6*1.97)*2 2.364 

W  (0,8*1,97)*4 6.304

W  Součet 8.668

_

.

.

.

63 K 968072456 Vybouráni kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubnl, vrat, stěn, ostěnl nebo obkladů dveřních zárubnl, plochy přes 2  m2 m2 5,200 185,00 962,00 C S ÚRS 
2019 02 .

PSC J. Veandeft -22-I-I o i  -2559/aoťi íopoir+uy / ndAfad/ na vyw*ien\ htiOfl 
2 CBni>:i -264 1 so i vpliaiii ani ittSitt «cnftjvé kontíiukoe pro giAtfrakfliro/n»vé pfičkr _

W  (1,3*2)*2 5.200 .

64 K 968082016 Vybouráni plaslových rámů oken s  křidly, dveřních zárubnl. vrat rámu oken s křidly, plochy přes 1 do 2  m2 m2 1.620 235,00 380,70
C S ÚRS  
2019 02 .

PozrUmto k iOUbaitl ctrn
PSC 1 Ceny mpt.Jli pio cechování vybutcánf iovovjcči rámu s p/jstoryrn poncíffiri. fylo pi.ica lze accw ut nopt ctuwnr roiabofu cen 063 07-2 V-yfcouranl

W  1,35*1,2 1.820

_

_

65 K 962031133
Bouráni příček z  cihel, tvárnic nebo přlčkovek z  cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou. 
tl. do 150 mm

m2 12,156 93,00 1 130,51 CS ÚRS 
2019 02 .

w (1,2+1.75+2.45)*2.47 13.338 _

W  -0.6*1,97 -1.182 

W  Součet 12,156

.

.

66 K 971033561
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z  cihel, tvárnic, přlčkovek z  cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 1 m 2. tl. do 6 00 mm

m3 0,364 1 502,00 546.73 C S ÚRS 
2019 02 .

W (0.3*2.02)*0.6 0.364 .

67 K 971033631
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z  cihel, tvárnic, přlčkovek z  cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m 2, tl. do 150 mm

m2 1,778 111.00 197.36
CS ÚRS  
2019 02 .

W 0.88*2,02 1.778 .

68 K 971033641
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přlčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m 2, ti. do 300 mm

m3 0,857 826.00 707,88 CS ÚRS 
2019 02 -

w (1,3*1,2>*0,2 0.312 _

W  (0.9*2,02)*0.3 0,545

W  Součet 0,857

_

.

69 K 974031664
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahováni nosníků do zd i, před vybouráním 
otvoru do hl. 150 m m, při v. nosníku do 150 mm

m 9,500 185.00 1 757,50 C S Ů R S  
2019 02 .

w 1.4*4 5,600 .

W  1.3*3 3.900 

W  Součet 9.500

.

_

70 K 978011121 Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omltok vnilTnlch ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 150,366 8,00 1 202,93
C S ÚRS 
2019 02 -

PSC
Pu.-ndmka l: iMiritciiit
/. Pc/ockylze podlil lpi o ocením ol /učeni aM otftít. iHIntaycti W **  VTM/rtícřl <vr*ilek .

71 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stén s vyškrabáním spař, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 
5 do 1 0 %

m2 431,111 8,00 3 448,89 C S Ů R S  
2019 02 _

PSC
PosnAmka *: xoulxxu cen.
I Polotky Ire potiiH i iro ocenínl «lučeni ucVcvýcfi i\\nínjch dpoa vrarčnico _ .

w  Součet 431,111 .
-



72 K 978059541 Odsekán! obkladů stěn včetně otlučen! podkladní omftky až na zdlvo z  obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 
1 m2 m2 116,642 50,00 5 832.10 CS ÚRS 

2019 02

PSC
PWtá/rrt*A. scnbenrcrvr
f Otí'..skini otMUai se cccrtijv.* eeruimi scutxvu cen USB OB

73 K 967042714 Odsekání zdivá z  kamene nebo betonu plošné, tl. do 300 mm m2 0,792 838,00 663,70 CS Gr s  
2019 02 .

w Uboiráhl betonových prahů 1 200mm z m i .  109 do 114 a zo 114 do 116 .

w 0.88*0,6 0.528 « .

w 0.88*0,3 0.264 .

w Součet 0,79? .
74 K 009-X1 Demontáž ventilátoru vč. fikvidace - m.ě. 102 kus 1,000 300,00 300.00

75 K 0 0 9x 3 Odsekáni obkladové vrstvy stropu s omítkou t!. cca. 40m m  vč. Ilkivdaco- m .č. 102 m2 57,780 136,00 7 858.08

w 5,4*10,8 58.320 _ .
v / -0.6*O.G -0,380 . .
w -0,6*0.3 -0.180 . _
w Součet 57,780 .

76 K 009x4 Vybouráni kanalizační stoupačky vč. obezdívky -  cena vč. likvidace soubor 1,000 1 372,00 1 372,00

77 K 009-X10 Demontáž vestavěných skříní na chodbé ♦  uskladnění ♦  zpětná montáž soubor 2,000 500,00 1 000.00

78 K 009-x2 jámy,pažení, vybourán! dozdlvky, D *M  světlíku s  pochoztm roštem, obsyp piskem, zpětná montáž zámkové dlažby a ůkvidace soubor 1,000 2 3 11 7 ,00 23 117,00 . .
79 K 009-X13 lože a obsyp potrubí, odvoz přebytečného výkopku, dvorní vpusť, napojení odvodnění do okapového svodu potrubím KG - dl. soubor 1,000 35 904,00 35 904,00

1,00 - 3 5  9 0 4 ,0 0

80 K 009-x5 Výměna dvířek nákladního výtahu vel. 600x800m m  za dvířka s PO EW3QDP1 vč. revize výtahu soubor 1,000 18 557,00 18 557,00
1,00 - 18  5 5 7 ,0 0

81 K 953943211 Osazováni drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje kus 2,000 126,00 252.00 CS ÚRS  
2019 02 .

PSC
PoznimXo í, soiiOofU c w
r V' con.kfi Itopou zupoilciiY ixutJjyíy na tlodovUt kovových iveitmbtu tyta se OíSVbrř w  specifikaci 2Irnfriá se wttaflwi .

82 Af 0Q9-x6 hasicí p/lstioj P 6  s hasicí schopnosti 34A /183B  s tevizl kus 1.000 650.00 650.00

83 M OQ9-x7 haste! pllslroj VP9 s h a s id  schopnosti 13A s revizi kus 1.000 1 400.00 1 400.00 .
84 M 009-xB držák pro hasicí pllslroj na zad kus 2,000 50.00 100.00

85 K 009-X11 Stavební přlpomoc pro V Z T  vč. jádrového vrtáni apod... soubor 1,000 27 695,00 27  695,00

86 K 009-X12 Hrubé zednické za čištěni stěn a stropů po provedeni elektroinstalace soubor 1,000 12 051,00 12 051,00

87 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešertovó podlahy do 1.9 m m2 216,713 40,00 8 668,52 CS ÚRS 
2019 02

PSC
Hosnámta k -unitiew ccn
l V ccn* jsou zapcťleny i naklátí/ na !. opotřebeni a itemontAZ tei*ni .

w 168,9t3 168,913

w 6*7.3 43.800 .
w 4 4.000 .

w Součet 218.713 .
88 K 952901111 Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 222,713 89,00 19 821,46 CS ÚRS  

2019 02

PSC
K solihom čai)

1. Cenil - l i l  1 lze íx o ;« l yvo vyiřuéni (sxkíy a rovně slteclr/ tKfkiv. ytekuti MmtMtí iyuv.iv.» aby ptechó it/echy fxAiHvjtojakp leiosy. i:«Bo

D 9 9 7 P ře su n  su té 6 6  2 0 6 .9 4

89 K 997013211 Vnitrostaveništnl doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6  m . 61.097 425.00 25 966,23 CS ÚRS  
2019 02

J'SC
1'oznanM k čoirfóu cen
r l/er*t,kfi-JMJ ní .321/ yumupoUony mWatíynn



90 K 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 61,097 86,00 5  254.34 CS ÚRS 
2019 02 _

pgj. 1 Cena platí i pro p/etilůdůni pfi lomeni dopravě
2. Cenu nelze pauiir pii <1 oprat ě po železnici. po vede nebo rutnC _ _

91 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku s« složením, na vzdálenost do 1 krn t 61,097 194,00 11 852.82 CS ÚRS 
2019 02 . .

Póz/uT/iiIk» X icolwK cm
PSC í Délka odvozu Mil ;<> vzdátomu od msta nafaieni at/ii nu dotvůvni (.iMtíiuinh uf. po místo iJoiem nu tu cen* aMtWc» / iiXid nie.vsAAirfcr _ _

92 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k cené za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 1 512,575 8,00 12 100,60 C S Ú R S  
2019 02 _ _

PomiirAu f. coutusru <««•
PSC 1 OéX.i cd*310 si/Ji /c vzdálenost od initia nofeícni uití no dopravní prosu oděl ní po /msto slot e/ii n,i urcene slládcs /robo /neliíAfiíiJce

0 1/r-r,» . VV> f l>ni TnAVtafliriivtthfbiin clnrani toft /li» «IMiUi i  m/wi n»»i«lliiilii

W  60.503*25 1 512.575

. .

_ _

93 K 997013802
Poplatek za uložoní stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 101

1 37,174 150,00 5 576,10 CS ÚRS 
2019 02 _ _

Poztuituhň k zmitmiu ivn
P5C 1. Ceny medeivl y soutioru cen je doporučena upraní podle aMuitmcH cen misr/ié p/ishríné cHA&y odp-rthi . .

94 K 997013803 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102 t 8.575 150,00 1 286,25 CS ÚRS 
2019 02 . .

t scuporn crri
PSC í. Cci)>- watííiNi v íoirfwii ccrijr clcparoíeno upravil jusrlte aMiAMn/ftT c«wr misme p/ishrině slUMy oî o.tdu . _

95 K 997013807 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zat/ldéného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 103

t 13,050 300,00 3 915,00 CS ÚRS 
2019 02 . .

PSC
lJo;nůmAa y smMorij cen.
1. Ceny uvedené v souperu cen jo doporučeno upravit potíte akhiMnith cen mrštné pfhtuíi té titodky odpadu _ _

96 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 904

t 1,704 150.00 255.60 CS ÚRS 
2019 02 . _

tornám i, a A srxilxmr cen
PSC I  Ceny uvedená v soiaPoni cen)s dopotuieno u/v.lvir parito .iAfu.ii)lcíi cen místné pfíeUtSn« 5*f.WVy odpadu

D 9 9 8  P ře su n  hm ot 2 8  5 9 8 .8 5

. _.

. _

97 K 998018001
Přesun hrnot pto budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m

t 63,553 450.00 28  598,85
CS ÚRS 
2019 02 _ _

PSC
Poznámka A soubant cen
1 Ceny-IC01 a i -703(1 lze použil v případě, ktíy deetiňzl tur ztučni ffeumu nap/ tím 2e rmni moitié snstakivst iciat _ _

o  PSV Práce a  dodávky PSV 7 5 8  9 3 1 , 9 2  

D 7 1 1  Izo la c e  pro li vodě . vlhkosti a p ly nů m  5 5  3 3 2 .2 2

.
_ .

98 K 711131811 Odstraněni Izolace proti zem ni vlhkosti na ploše vodorovné V m2 26,556 11,00 292 12 C S Ú R S  
29 2  12 2019 02 . .

Poz/iaow# A icblwií/ e«i.
PSC 1 Ceny se pouiivap pro odstraněn hytíiaiiotiitnlcti pasu a ta\i ber loMeni ttnuslky n pcCf/i vrstev

W  (4.2+0.57+0,88+3,77+1.04+5.34*0.33+4.96+0.4+1.8+1.39+1.19+1.03+0,99+1.18+3.51 +2.77+5.1 *3.81 )*0.6 26.556

. _
. _

99 K 711111002 Provedeni izolace proti zem ni vlhkosti natéradly a  tmely za studená na plošo vodorovné V  nátěrem lakem asfaltovým m2 26.556 10,00 265,56 C S ÚRS 
2019 02 - -

Po.vidmka K .’loutKU/r curi
PSC 1. lzciaco plochy{ednoWvé do 10 ni2 se ocoi)ii)l skladebné cenoupťrstitiné izolace o conou T il 19-9095Příplatek Zaplocliudo tOmZ. . -

100 M 11163152 lak hydroizolační nsřaWový t 0.009 3 8  263.00 344.37 CS ÚRS 
2019 02 _ _

w 26.556*0,00035 'Přepočtené kosfeientem množství 0.009 . -

101 K 711141559 Provedeni Izolace proti zem ni vlhkosti pásy pňtavcnlm NAIP na ploše vodorovné V m2 26.556 81,00 2 1 5 1 ,0 4 C S Ú R S  
2019 02 . .

PSC
Pnc/utniKa a sctioaut cen
t. izcísto plochyJednotlivě Oo 10rn2se uce/Viyl áAíiKfftbné cenou pristirine izolace a t+nov 711 10-900? Příplatek za plachti Ou I0it>2 . _

102 M 6 2 85 30 0 /
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS ll -Imin s vložkou ze sklenůni 1kamny se spalitelnou lůlil nebo jemnozmný 
minerálním posypem nebo loxlthl na horním povrchu

rn2 30.539 146.00 4 45 8  69 C S Ú R S
2 0 /9 0 2 _ _

w 26.556*1.15 'Přepočtené koeficientem množství 30.539 . _

103 K 711191201 Provedení izolace proti zem ní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V  dvouvrstvá na betonu m2 80,761 191,00 15 425,35
C S ÚRS 
2019 02 . .

vv m č 102,103.104.106.110.111.117 n 11B » -

104 K 711192202 Provedeni Izolace proti zem ni vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S  dvouvrstvá na zdívu m2 16,870 273.00 4 605.51 C SÚ R S  
2019 02 . .

w m i.  103.103.104,106,110.111.117a 118do výšky 150mm rad podlahu + do výíky 2000mm va sprchovém koutě . _
(3.9+3,9*1,2+1.2-0.8+2.9+2.9+1.5+1,5-0.8+2.55+2,55+2.25+2.25-0.8+0,1+2.45+2,45+2.45+2.45-0.8- 9 ?&Q 
0.8+4.05+4.05+4.05+4.05+3.75+3.75+1.5+1.5+1+1+1+11*0,15 . _



W (-O.B-0.7-0,7+5.4+5.4+7.5+7.5+0.6+0.6+0.3+0,3-0.9+0.5+0.5-0,8-1,3-0.8}*0.l5 3.390 .
w (1*2)*1,85 3.700 . .
VY Součet 16.870

Í0 5 M 24551274 stárka hytltoizolainl cementová jadnosloiková kg 146,447 46.00 7 029,46 C S Ů R S  
20 19  02

p Paznům*» k r-ctoicv
Spot/ria J5*ÿvn2/?.5/mo .

w {80.761* 16.87 P 1.5 146.447 .
106 K 711199101 Provedeni izolace proti zem ni vthkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsníc! pásky pro dilatační a styčné spáry m 89.800 47,00 4 220.60 C S Gr s  

2019 02

w 3.9+3.9+1.2+1.2-0,8+2.9+2.9+1,5+1,5-0,8+2,55+2.55+2.2S+2.25-0.8+0,1+2,45+2.45+2.45+2.45-0.8- 
0.8+4.05+4.05*4.05*4.05+3.75+3.75+1.5+1.5+1 *1+1+1 65.200 . .

w -0,8-0.7-Ol7+5.4+5.4+7,5+7.5+0.6+0.6+0.3+0.3-0.9*0,5+0,5-0.8-1.3-0.8+2 24.600 . .
w Součet 89.800

107 M 2 M 5 50 2J páska pružná těsníc! hydroizolační i  do 150mm m 90.780 71.00 7 013.38
C S Ů R S  
20 19  02

w 09.8*1,1 'Píopočtoné Koeíícientem množství 98.780

108 K 711199102 Provoděni izolace proti zem ni vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné lósnlcl pásky pro vnější a vnitřní roh kus 48,000 28.00 1 344.00 C S Ú R S  
2019 02

109 M 59054004 páska pružně lósnlcl hydraizotnčntrotvkotrt kus 4 0 0 0 0 131,00 6 280 00
C S Ú R S  
2019 02

110 K 998711201 Přesun hmot pro Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (% ) z  ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m % 631.380 3,00 1 894,14

C S  Ú R S  
2019 02

PSC
Poznámka r, soutuvuceir
1 Ceny jvo /Věsím limet su»wyoný Z římofrwsřr/vrr.iii.wflivifia inatoililA; tu jioililvfír loflllt iKHunlja nxii/iti latit lunttlIMt zo celý (Jaueitnl tíl) Uo trto . .

n 76 3 K o n strukce su c h é  výstavby 4 0  8 9 8 ,1 6

111 K 763164561 Obklad ze sádrokartonových desek konstrukci kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0.8 m. 
opláštěný deskou impregnovanou H 2. ti. 12.5 mm m2 31,950 685.00 21 885.75 CS ÚRS  

2019 02

PSC
Poznámko k ío/i Íkuu ceň 
ř Ceny peu určeny pra rr.l/nti i sloupu _ .

w (2+1 +2.7+4.2 • 4.4+2.25+2.8)*1.4 27.090 . .
w 0.6‘ 0.8 0.480 . .
w 3.2* 1.2 3.840

VY 0.6-0.9 0.540 . _
W Součet 31.B50 . .

112 K 763431001 Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panolů do 0.36 m2 m2 24,975 356.00 8 891.10 CS Ú R S  
2019 02 24,98 -  8  8 9 1 ,1 0

PSC
Poznámka t, ict&ont cen.
1 V conitch mviláie poMaki * »001 ,yl -  t ’JO 1 /mu tsfxfčleir/ /r.vA.'jrf/ na monliz a ůxlivku 105«  kurHT/nlsce
•} 1/r+nAeh ivmno rnm rinm nittlailun* *«/<*..*,. ,.i(rliWnliiula » a w Ii m m i i

. .
w 5,2*1.5 7.800 _
w 3.4*1.5 5.100 . .
w 4.45*1.5 6.675 . .
w 1.2*3,9 4.680 _
w 0.8*0.45 0,360 .
w 0.8*0.45 0.360 . .
w Součet 24.975 . .

113 u 361017fi7B
0 Stropní ka lo ta pro minerální podhled (600/600) n im  • výběr dle investora m 2 27,473 198,00 5 439,65

27 ,47 -  5  4 3 9 ,6 5

w 24,975*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 27.473

114 K 763431201 M ontáž podhledu minerálního napojeni na stěnu lištou obvodovou m 47,100 90.00 4 239,00 C S Ú R S  
2019 02 47 ,1 0 -  4  2 3 9 ,0 0 -



Peznotnka fr znntooni ceii
PSC y ccimc/ i mcvitóže podhtaftj -1001 pz ■ 120 /  /sov «dpor/oriy nikttdy no menta 1  a doeívku tn u ti kcnsinAce.

•* U nmr.ni« rnriVřMu rt!UÍ-i'#r na *vW%4n itirW» mirJt iítWii'C.r m  rmivai* vr -w ifila r*

w  5.2+5.2+1.5*1.5*3.40.4+1.5+1.5*4.45*4.45-H.5*1.5*3.9+3.9*1.2*1.2*0.45*0.45*0.45»0.45 47,100

_ .

.

115 K 998763401 Přesun hmot pro konstrukce montované 2  desek stanovený procentní sazbou (% ) z  ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v  objektoch výšky do 6  m % 442.657 1,00 442.65 CS ÚRS  

2019 02
Po//ián»Va y setrberu cm

P3C l C « y  Pí o ft/eíitn hmot stanoveny -  ňoi«pa«i pfosiifX)VíHMř)9 «Mícil/ÍU i»  /rtidyV ftrfitfy. poActíJ/y r/lMrlé íniíi* triwowsf jti* c«ík sI«v«*A»n' <M Do teto

D 7 6 4  K o n stru kc e  k lem p ířsk é  5 5 0 .2 5

.

.

116 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukci oplechovánl parapetů do suti m 1.350 70,00 94,50 CS ÚRS 
2019 02

117 K 764246303 Oplcchovánl parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm m 1,350 333,00 449,55
CS ÚRS  
2019 02

118 K 998764201 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (% ) z  ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6  m % 6,201 1,00 6,20 CS ÚRS  

2019 02
Poznón&e it saMati van

PSC r. Cetry pro přesun hmot i/íix>wný z hmotnosti prestínovaného ant$nékl «* p0uíiVv*V Midy, pohnil* enolitě i«W fvnoírio« z* ií/y  itaveiini M  Do léto

D 7 6 6  K on stru kc e  truh lářské 7 7  4 8 0 ,7 1

. _

. .
119 K 766111820 Demontáž dřevéných stén plných m2 3,635 49.00 178,12 CS ÚRS 

2019 02
pj^. 1 Dvmcmóí stón ziclxytmých se oecV.i vo cm«/ -1870 

2. V ccnach/e započtena dcmocitřti Au t vysUmv

W  1,95*2,47 4.817 

W  -0.6*1,97 -1.182

W  Součel 3.635

. _

.

. .

. .
120 K 766691914 Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšeni křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn  

dřevěných dveřních, plochy do 2  m2 kus 11.000 22.00 242.00 CS ÚRS  
2019 02 . .

•AJ.MA-i.Vio A SOdfKVt/ Cťri
PSC j. C«t ty -193 f o - ?932 beiriiř/ep pro l-.ricAb matici současné obe /mízované funkce

121 K 766622131 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m 2 otcvlravých do zdivá, výšky do 1.5 m m 2 1.000 532.00 532.00 CS Ú R S  
2019 02

Poznóiri a k souiím i cm
PSC i. v  eenJcK movtáze cim/zou započteny i n.tAfndy na zamířeni. »ytAnovdnl. horttantMnl t veihkáint vyrovnáni otamniho róimt. Ukotveni a vyptyiai spiuy

122 Af 61140052 okno plastové olevlravéřskbpnó lt oj sklo přes plochu 1m2 do v1.5m  • spec d b  PD m 2 1.560 3  500.00 5 460(10 CS ÚRS  
2019 02

W  1,3*1.2 1.560

123 K 766629214 Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěnlm a rámem okna při rovném ostěnl. připojovací spára 
11. do 15 mm, páska m 10,000 130.00 1 300,00 CS ÚRS  

2019 02 .
PoznAmke i. souboru cen

PSC t V cenách Tmntizo oken jsou započteny i nák/atly na zaniérent, vyMntovani, Ixuizantabil i vfrhkéťni vy r ovnítnl okenního Mínit iMirtrenl o vyplnént spory
ennri rárrvriai ji nrMrnm nniwirníanniavi rUtvui mbiv^itlin •*».'.inini

w  (1.3*1.3*1,2+1,2)*2 10.000

_ .

124 K 766694112
Montáž ostatních Iruhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přos 1000 do 
16 0 0  mm kus 2,000 155.00 310.00 CS ÚRS 

2019 02 .
roznámha A souboru c«ir

PSC 1 Vccnoch 7CG 00 - 3421 a 3422/sou /«poť/eny i náAf.My i>a tM M tn f zřizovaný«:/» otvoru

125 Af 61144404 parapet plastový v n itM  komůrkový 4 00*20x1OOUmm m 2.650 420.00 1 113.00 C S Ú R S  
2019 0?

W  1.3*1.35 2.650 .
126 AI 61144019 koncovka k  parapetu plastovému vntl/nlmu 1 p ir sade 2.000 25.00 50.00

C S Ú R S  
2019 02 . .

127 K 766660001 Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevlravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky 
do 800 mm kus 9,000 562.00 5 058,00 C S Ú R S  

2019 02 . .
Po?n,vnAa A souboru ccr)

PSC l Cenamt -00'it OZ -003i -OKU «4 -0(63 -OfSf «2-0/03. s« ocen/r oV«/e s /mQpoMrnl oríOiViosfi do 30 min

128 M 61162932 dveře vnitřní hladké laminované plné tkllríié 700x1970mm ■ spec dle TZ a  výběr d b  investora kus 1.000 ? 158.00 2 15 80 0 C S Ú R S  
2019 02 . .

129 Af 61162934 dveře vnitřní hladké lanmavanó plné tkřldlé 800x1970mm  - spec dle TZ a  výběr d b  investora kus 8.000 2 324.00 18 592.00 C S Ú R S  
2 0 )9  02 . .

130 K 766660002
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevlravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky 
přes 800 mm kus 1,000 610,00 610.00

CS ÚRS  
2019 02

KvnamA.i k sonboiu cen
PSC i. Cenamt-0021 ot -0031. -0161 ez -0/63 -0?Sf «4 -0/03 se ccefrjti chete t  pnjf.paíámí otidnoztl tio 30 mb . .

131 Af 61162936 dveře vnitřní hladké laminované plné tkřldlé 900x1970mm  - spec dle TZ a  výběr dle investora kus 1.000 2 158 00 2 15800
C S Ú R S  
2019 02 . .



132 K 766660021 M ontáž dveřních k řide l d řevěných nebo plastových otevlravých do ocelové zárubné p ro tipožárních jednokřídlových, šířky do 800 
mm kus 2.000 954,00 1 908.00 CS ÚRS 

2019 02

PSC
7JoriiÁ-rřta A joiifrcv« cm,
i Cenám-0021 . ií -003r. -Otor a! -0163 -PtB> n í -O b3 ae oce/Siyí dveb aprafipoíárm cdoiVwstř rfo 30rmn

133 M 7 6 0 x2 i/vo/o vriíř/riř lam inovaná 800x1970mm E W C 230D P3  - spec <ilo TZ a  v ýbě r títo  investora šus 2.000 76 77 ,0 0 15 354.00

13 4 K 766660031 M ontáž dveřních k řide l dřevěných nebo plastových otevlravých do ocelové zárubné pro tipožárních dvoukřídlových jakékoliv š ířky kus 1.000 1 178.00 1 178,00 C S ÚRS 
2019 02

PSC
Hozibmka e souboru cv<>
1 C*tiariri-00!l jz  -0031. -0161 <tl -0163 -018/ «  -0163. :e  oce/xvi ét ere pwlpažáini cildnozii do 30 min

135 M Úvale vm t/n l lam inované 1300k 197 Omm E W C 230D P3 • spec rite JZ  a výběr ú l»  investoru kus 1.000 14 541.00 14 541.00 .

136 K 766660/29 M ontáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového štítku s klikou kus 13,000 129.00 1 677.00
C S ÚRS 
2019 02

137 M 54014022 kov Ani úvahu ■ spec Olo TZ a  výběr d b  m vesta ia kus 13.00U 291.00 3 783.00
C S Ů R S  
2019 02

138 K 998766201 Přesun hm ot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z  ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky d o  6  m % 1 278.592 1.00 1 278,59

CS ÚRS 
2019 02

PSC
hoznimka k «HiÉcvu cm.
1 Cení- pro pTezun hind dostavený z hmotnatti y.i Mimovaného iiuiiqdAIii to  imt}na)> tolnJy. poStidjr rnoinň iv b i hrmrtnoU za celý stavební <t\l Oa této .

D 771 P o d la h y  z  d la ž d ic 2 1 2  0 6 8 ,7 5

139 K 771121011 Příprava podkladu p řed provedením  dlažby nátěr penetračnl na podlahu m2 168.913 39,00 6 587,61 CS ÚRS 
2019 02

PSC
Poznimha « sanbcin civí
i V cenách 771 12-10 U a : 771 12- lO tS frd i započteny i noUady na rfoifonl tuMru.

140 K 771574153 M ontáž podlah z d laždic  koram ických lepených flexibilním lepidlem  velkoform átových hladkých p/es 2 do 4 ks/m2 m2 44.527 550,00 24 489.85
CS ÚRS 
2019 02 1 4 ,2 8 - 7  8 5 4 ,0 0

PSC
ftoníímAj /. .souboru čiti.
1 Pototkyitoo ufony pio vtechy druhy povreJxrrých irprav _ .

w SpoloCně pro Sloty - m i .  105, 107. 112, 113, 114

141
5976100a '  
R

dlažba vetkoto im álovA keram ická  přes 2 da  4k.vtn2 - 6Qx60cm. R1QD - spec dle  TZ - d lažba p io  společná  p rostory m 2 51.206 450.00 23  042.70
1 4 ,2 8 - 6 4 2 6 ,0 0

w 44,527*1.15 'Přepočtené koeficientem množství 51.206

142 K 771574263 M ontáž podlah z  d lažcfic keram ických lepených flexib in lm  lepidlem  m aloformátových pro vysoké m echanické zatíženi 
protiskluzných nebo re lié fn ích (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 m2 114.223 550.00 62 822.65 C S Ů R S  

2019 02 .

PSC
PuznSniSi »>’ soobom tm
i  Pistolky Jsou ucerry mo v&ectry druhy pouchových tiyviiv „ .

vv Sociální rn/lren i m ť 103. 104 a 111 . .
w 3,75*1 3.750 .

vv 1,5*1 1,500 . .

•/v 0.78*0.05 0.039 _ .

vv 0.7*0.1 0.070 _ .

vv 0.86*0,05 0.044 .

w 0.8*0.1 0.080 .

w 3.9*1.2 4.680 . .

w MeusouCel 10 163 . .

w Kuchyně - m d 101. 102. 106. 108. 109.110. 116. 117, 118 . .

w 168.913-44.527-10.163 114.223

143 M 59761409 dlažbu keram ická p /e s  9 d o  12 ks /m 2 • 30x30cm, R 12/B - spec úle TZ • d lažba p ro  soc iá ln í za flzen l m 2 11.179 300.00 4 248.02
C S Ů R S  
2019 02

w 10.163*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11.179 390

144 M
59761409/
R2

dlažba keram ická p /es  9  do 12 ksňn2 - 30x30c.m. R12/R  - spec d le  TZ ■ d lažba p ro  K uchyn i m 2 125 845 351.00 44 101.40

w 114,223*1,1 'PřepoCtené koeficientem množství 125.645

145 K 771474112 Montáž soklů z  d laždic keram ických lepených flexibiln ím tcpidlom  rodných, výšky  přes 65 do 90 mm m 109.250 87,00 9 504.75
C S ÚRS 
2019 02 _ .



4.2*4.2+tl95+l.95-0.9+5.4+5.4+2*2+0.05+0.05-Q,B-D.8*S+6+6.T+6.7+0.6+O.B-0,8+0.2+0.2-0.8+0.2+0.2-O.BO,a-0.8+0.1+0.1

W  7,3+7.3*1.4*1 .4-0.8-0.8-0,8-0.8-0.B*0.5+0.5+0.5+0.5+0.35+0.35+1.5+1.5+4.45+4.45-0,8-0.8-0,B-0,8-0.8+0.35+0,35*0,1*0,1+0.35+0.35 25.600 

W  2.55+2,55+2,8+2.8-0,8+3.9*3,9+1,2+1,2-0.8+3,4+3.4+1,5+1,5-0,8-0,8-0.8-1.3+0.1+2,55*2.55+2,8+2,8-0.85 35.350

W  Součet 109.250

_

_

_

146 U 59761275 soklcfíažba keramická slinutá hladká do interiéru i o den éru 330x80mm  - výb ir dle tnveslora /(US 400.543 55.00 2 2 0 2 9 .6 7
C S ÚRS 
20 19  02 _

W  109.25*3.333 364.130 

W  354,13*1.1 ■Přepočtoné koeficientem množství 4C0.543

_

_ _

147 K 771591115 Podlahy -  dokončovací práce spárováni silikonem m 209,200 29.00 6 066.60 C S  ÚRS 
2019 02 .

Pn;iÁ'il*a H soifiKUtr c on.
PSC /. *fr)o?f^vr inemých jedtiotik u ceny -tlS S  se stanoví pocTe pof«/ rei</i»cf>aTa;cUc i>*-.řir5Je «.» jeflvfi veAkosn 

í  ÍVtw 771 *»*>- í í 7 *> » r . J107 (VirnltiAv nA+tarltf ‘  n.t mnlrvrÁl
w  109,25+2.25*2,25+2.55+2.55-0.8+0,1 +7.5+7.5+5,4*5l4+Ol6*0.6*0.3*0.3-0.9+0.5+0.5-0.8-1.3-0.8+3.75*3.75+1.5*1.5+1+1 +1 +1-0.8-0.7- 1 ̂  35Q 

0.7+0.1

W  2.45+2.45+2.45+2.45+4.05+4.05*4.05+4.05-0,B-0.8*5.2*5.2+1.5+1.5-1.3-1.3+0.3+0.45+0.45+0.45+0.45-O.B5 +2.9+2.A+1.5+1.5-0.8 44.450 

W  3.0+3.9+1.2+1.2-0.8 9.4DD

W  SouCel 209.200

.

.

.

.

.

148 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (% ) z  ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výškydo 6  m

% 2 293.775 4,00 9 175,10 C S  ÚRS 
2019 02 .

PoinňmlO A souboru cen
PSC l, Ceny tito ptoiun tvnol ztznovený i  tunatnaUJ ptcrstinovairtho mňtetUhi se pwižtayf tehdy. pokud }e ivoine urát tmomox! lo  celt siatetmi -Jíl Do lita

luitiViHťlf -<• wv^Awa • /urvV/uvV mnfivMW w  w rd il /.-I

D 7 7 6  Pod lahy p ovlakové 7 1 2 ,5 4

.

-

149 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 14,280 43.00 614,04 C S ÚRS  
2019 02 .

w PVC ♦ Koberec -  m č 104 _

W  (2,8*2.55)*2 14.280 .

150 K 776410811 Demontáž sokllkú nebo 53t pryžových nebo plastových m 9,850 10,00 98,50 C S ÚRS  
2019 02 _

W  2.8+2.8+2,55+2.55-0.85 9.850

0  76 1  D okončovac í p rá c e  -  o b kla d y 2 7 2  1 0 0 ,2 3

.

_

151 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátér penetradnl na stánu m2 196,528 40,00 7 861,12
CS ÚRS 
2019 02 -

Pamiinto A sr.uhcfu cen
PSC J V cm lM i 7S1 nz Zň(K'!tC'!,'t nuktňfy nu imtltriil 

7 1/ r/*r»Mríi 7*1 i  K I A 11 3 ; ■ M i l  nnn iM n llM « J nAtlv* n i i iu M iM

W  Stíny *pw npoty ♦ ostáni přec HOOrnrn 

W  Ostinl do 400mm

_

. _

. .

152 K 761474153 Montáž obkladů vnitřních stán z  dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých pfes 2  do 4 ks/m2 m2 187,513 550,00 103 132,15 C S ÚRS 
2019 02 - -

PoMibiifto A s«i(sa'.j cen 
PSC ř P.vWAť ji-in j irt <Tryij' r>’j  ví mrvil' irp-av

W  SociiUnf zftflztni -  m č 103. 104 a 111

w  Kuchyň»-me 102. 10 0 .108. 110. 117.118

. _

.

. .

153 M
59 761002 /
R1

obklad velkolonnňlový keramický hladký přes 2  tto 4ksjYn2 - spec dlo TZ - sociální za/Ucnl m 2 5 0 0 1 4 4BW.00 24  406. B 3 . .

w 43.49*1.15 ’Přepočtené koeficientem množství 50,014 . .

154 !U
59761002 /
R 2

obklad valkoformálový keramický hladký pfes 2 do 4ks/tr>2 -  spec dlo TZ • kuchyně m 2 16 56 26 435.00 72 047.31 _ .

w 144,023*1.15 'Přepočtené koeficientem množství 165,626 . .

155 K 781484116
Montáž obkladů vnitřních stěn z  mozoikových lepenců keramických nebo skleněných lepených flexibilním lepidlem dlíce vel. 300 
x 300 mm

m2 5,793 460,00 2  664,78 CS ÚRS 
2019 02 . .

W  Sociální 2 ftfli.cn! - m C. 103. 104 a 111 . -



W  (1 +0.3+1,5+1,5+1 +0,3+3.75+3.75+3,9+1,2+0.3)*0.3 5.550 

W  0.6*0.15 0.090 

W  “parapet" 0.6*0.255 0.153

.

. .

_ .

W  Součet 5.793 .

156 Af 5 9 7 6 /1 8 / mozolitá keramická hladká no podlahu i s lénu pro interiér i exteriér (5iS)-se! 300mx300mm ■ spec dlo TZ - sociální zallzonl kus 70  804 450.00 31 861.80 C S ÚRS 
2 0 1 9 0 2 .

W  5.793*11.111111 64.367 _

W  64.367*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 70,804

L  -
K 781571141 Montáž obkladů osténl z  obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky osténl přes 200 do 400 m m m 12,500 205.00 2 562,50 CS ÚRS 

2019 02

W  Sodíků  řaflřeni m č. 111

W  0.6+0.45+0.45 1.500 

W  Mezreoučel 1.500 

W  Kuchyní-m  6 102. 10«, 10 0 .110. 117.118

W  0.95*6 5,700 

W  1.3+2+2 5.300 

W  MczisouSet 11.000

.

_ .

. .

.

_ .

. .

_ _

W  5ou!el 12.500 .

150 Af 59761002/ 
R1

obklad valkofomutíový kanonický hladký plos 2  do 4ksAn2 • spec dle TZ - sociální zadřeni m ? 0.440 460.00 202.40

w  1.5*0.255 0.383 . .

W  0.303*1,15‘Přepočtené koeficientem množství 0.440 .

155 Af
59761002/
R 2

obklad velkolormálový keramický hladký p /es 2 do 4ksňit2 - sper. din IZ  ■ kuchyně m 2 3.536 460.00 1626.56

W  (0.95’ 6)*0,4 2.280 

W  (t.3+2+2)*0.15 0.795 

W  Součet 3.075 

W  3.075*1.15 'Přepočtení koeficientem množství 3,536

_ .

. .

_ „

.

160 K 1781494111/
IR

Obklad -  dokončujíc! práce profily ukončovacl lepené llexibilnfm lepidlem rohové AI kartáčované . 42,380 128,00 5 424,64 .

1 UnoZslvíincrnýchjpcinofoA ticeny-5 f 35 se  aanovřpodle pečfo temnechaMta/«ťct ncrávistena/c.vef/ refikoiťr
2  Peterku •5185 Ire p w 2ft ;«í nucením poníSI jiného náslra>e r.er matky.

W  2*17 34,000 

W  0.95*6 5.700 

w  0.6*3 1,600 

W  0.00 0.880

W  Soude! 42.380

_

_ „

_ .

.

_ .

_
161 K 781494511/

R Obklad - dokončující práce profSy ukončovacl lepené flexibilním lepidlem ukončovacl AI kartáčované m 112.200 91.00 10 210.20 .
p SC J. AfrWífvÝ meuYjth tedovte* u ceny-3ÍE5 se jíaimm  podře pudu lezených ctktaclacur. nezáWsfe IM jqVcř? v*Wioj<i 

2 Pokttku -5 >85 he poulit ph nuceném použiti jndha nástroje iw i fezactty . .
v v  5,4+5,4+7,5+7.5-1,35-1,35+0.4+0,4+0,6*0.6+0,3+0.3+3.75+3.75+1.5+1.5+1+1+2,55+2,55+2,25+2.25- ; 

1.2+1+1+4.05+4.05+4.05+4.05+2.45+2.45+2.45+2.45

W  1.5+1,5+2.9+2.9+1^2+1,2+3.9+3.9-1,35+0,4+0.4+5,2+5.2+1.5+1,5-0,85-1.2+2+2+1+1+0,45+0.45+0.45+0.45 37.600

W  Součet 112,200

_ .

.

. .



162 K 781495115 Obklad -  dokončující práce ostatní práce spárováni silikonem m 100,450 33,00 3 314,85 CS ÚRS 
2019 02 . _

1 ÍAitolsM mírnýchfttdnolch učetly -5185 SO sf.wioví fiixtlapotluřczanfcti oPUadaiok nczoivsta n:i fc.nti ttiMor.ft 
Z Potoiku -01 #5 tee jiTOirtfř r-<( i#reei*.i* pcťiIJti floiho i*Í5(rvj<j not fozoily.

W  2*43 86,000 

W  0.4+0.4+0.4+0,4+0,4*0.4*0.25+0.25+1.35+1.35+1.35*0.6+0.95+0.95+0.95+0.95+D,95+0.95+0.6+0.6 14.450

W  Součet 100 450

. .

. .

. _

. .

163 K 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (% ) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

% 3 392.544 2,00 6  785,09 CS ÚRS 
2019 02 . .

PozniurA* 1; MMilyOJlí ccri
PSC i Ce iyy /.«o pt&sun iitjicř tíanovený z hmotnosti pit siwovdi>Wia ihoiwaiAi sepatuhaji tehdy, pokud je  tnoioe weif íi+jismo+í  to cely novotin! rtU Oo tito

r.'M>Vii.vr* .iuv..'i7.\u.j , /iimfrwcf mnlwii^i nvnSn'm>w l| ŵ . 1/uvJ.l.ir*

D 7 8 3  D okončovac í p rác e  - n á tě ry  5 8  2 3 0 ,2 6

. _

. _

164 K 783806805 Odstraněni nátěrů z  omítek opálením s obroušením m2 83,865 265.00 22 224.23
CS ÚRS 
2019 02 . .

VV Olejové nátěry

VV Součet 83.865

. .

. _

165 K 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákladujlcl m2 3,265 97,00 316,71 CS ÚRS 
2019 02 . .

VV tPfl 120

VV 1,3*{0.12+Q.12+0.05&+0.038> 0.463 

W  IP N 140

W  (1.3+1,3+1,4+1.4+1.4)’(0,14+0.14+0,066 *0.066) 2.802

W  Souíel 3.205

. .

. _

. .

_ _

. _

166 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákladujlcl m2 12.424 90,00 1 118,16 C S ÚRS 
2019 02 _ .

w Z&mbni . _

W  (0.7*1.97+1.97)*0.2 0.92B 

W  ((0,8+1,97+1.97)*10)*0,2 9.480 

W  (0,9+1,97+1.97)*0.2 0.908 

W  (1.3+1,97+1,97)*0,2 1.048

W  Souíel 12.424

„ .

_ .

_ _

. _

. .

167 K 783317101 Krycí nátěr (em aí) zámečnických konstrukcí Jednonásobný syntetický standardní m2 12,424 90,00 1 118,16 CS ÚRS 
2019 02 . _

W  "Zárubně* 12.424 12.424 „ .

16B K 783-x l Olejový nátér stěn -  penetrace + 2x nótér m2 113,400 295,00 33 453,00 . .

O 78*1 D o končovac í p rác e  -  m a lb y  a  (a p e ly  41  5 5 8 ,8 0 . _

169 K 784121001 Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 486,650 24,00 11 679,60 C S ÚRS 
2019 02 . _

Po.-noirrtji t, e*rr
PSC 1 CeiKwni eoobcvfi cen se ukiwmiio/,My'fioV pole! sntičiK/lé sÁroOan/cn yistcv naivy . -

170 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v  místnostech výšky do 3,80 m m2 433,032 17,00 7 361,54 C S ÚRS 
2019 02 . -

W 150.368+364.116-113.4+31.95 433.032 . -

171 K 784211101
Maíby z  malířských směsi otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otéruvzdomó výborně v místnostech výšky do 
3.80 m

m2 433,032 52,00 22 517.66 CS ÚRS 
2019 02 • -

-  136 496,93


